
Vanda T. (panda_va) ID 36208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 jsem ráda, že jste navštívila mé stránky a vybrala si něco z nabídky. Věci se snažím popsat co nejlépe, přeměřit, ale pokud
máte ještě nějaký dotaz, vůbec neváhejte a ptejte se, ráda odpovím! Věci jedné velikosti nebývají stejně velké, proto se
prosím orientujte dle rozměrů a Vaše požadovaná vel. se může nacházet i ve velikosti výš
  či níž dle rozměrů.
 Z důvodu špatných zkušeností s dobírkou posílám objednané věci až po připsání peněz na můj účet (sdělím při závazné
objednávce). Věci poté odesílám během 1-2 dnů.
 Za 1 věc účtuji poštovné 30 -40,- Kč (dle váhy), při objednávce více věcí se cena zvyšuje dle tarifu pošty.

 K objednané věci je nutno připočítat poštovné (v případě většího balíčku se na ceně domluvíme).
 Při objednávce nad 400,- Kč (3ks a více) - POŠTOVNÉ ZDARMA !!!
 Rezervace držím po dobu 2 dnů nebo dle domluvy. Při platbě na účet používejte svoje ID jako variabilní symbol nebo uveďte
své jméno do popisu.

 Děkuji za Váš zájem maminky, nabídka se bude stále rozšiřovat z důvodu širokého okruhu kamarádek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

